Arsredovisning

2019

Brf Kullaskogen
Org nr 716418-2201

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid forsaljning och i kontakt med din bank.



7N

L.

Brf Kullaskogen 1(11)
Org.nr 716418-2201

Styrelsen for Brf Kullaskogen far hirmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Féreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som komplement till

bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. foreningen 4r en
#kta bostadsrittsférening. En bostadsrittsforening rdknas som dkta om den till minst 60 % bedriver

kvalificerad verksamhet.

Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-08-25.
Féreningen har sitt séte i Vaxholms k(;mmun.

Foreningens fastighet, Nordan 1 byggdes 1983 och #r belédgen i Vaxholms kommun.
Pa fastigheten finns 4 st bostadshus innehéllande 46 ligenheter.

Lagenhetsfordelning:
2 st 1 rum och kok
6 st 1,5 rum och kék

16 st 2 rum och k&k

12 st 3 rum och kék

10 st 4 rum och kok

Total bostadsyta: 2 932 kvm

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat p4 Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet 0,3 % av gillande taxeringsvérde pd bostadsdelen.
For lokaldelen beskattas foreningen med 1 % av taxeringsvirdet.

Fastigheten ar fullvardeforsikrad 1 Vardia Forsakring AB. 1 forsékringen ingér ansvarsforsikring for
styrelsen.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-28 bestétt av:

Ordinarie Maria Hagstrom Ordforande
Christer Lind Ledamot
Valter Ljungsell Ledamot
Leif Hellsten Ledamot
Linda Storbjork Ledamot

Suppleanter Britt Stahi
Ingrid Almgren-Cameron
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Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Anita Falkman
Suppleant Vivi-Anne Strémberg

Valberedning Eva-Stina Berglund Mattsson =~ Sammankallande
Lisbeth Osterberg

Styrelsen har under &ret haft 9 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen dar lagenhetsforteckningen ingér, har utforts av RB Fastighetsdgare AB,
en del av Riksbyggen.

Vicevédrdar for foreningen har varit Christer Lind och Valter Ljungsell.

Avtal om sommar-och vinterunderhéll har tecknats med T.I.A. Tradgards-och Idrottsanldggningsservice

AB.
Avtal om trappstiddning hat tecknats med Mari-Ni stiddfirma Vaxholm.

For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan upprittad som &rligen uppdateras av styrelsen.

Visentliga hindelser under rikenskapsadret
* Mindre reparationer av tak.

Medlemsinformation

Under perioden har 7 st 6verlatelser d4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 1 st andrahandsuppléatelse.
Styrelsens policy I6r andrahandsupplatelse ar att {61ja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
krévs for andrahandsupplételse.

Féreningen hade vid drets slut 55 (58) medlemmar.
Enligt styrelsebeslut debiteras képaren vid varje overlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av

prisbasbeloppet (2020 = 1 183 kronor). Pants#ttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2020
= 473 kronor) vid varje pantsittning.

Flerarsoversikt 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning tkr 2432 2421 2 419 2415
Resultat efter finansiella poster tkr 373 14 211 175
Balansomslutning tkr 19 041 19 084 19 575 19 627
Soliditet (%) 22 20 19 18
Kassalikviditet (%) 189 161 171 185

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forindring eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre

underhall

Ianspréktagande av fond
for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning
Upplatelse av ny

bostadsritt
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst

drets vinst

disponeras s3 att

Medlems-
insatser

1197 397

1197397

till yttre reparationsfond 6verfores

i ny rékning 6verfores

Fond yttre
underhall

572 474

129 600

701 474

Balanserat
resultat

1 964 462

-129 000

14 101

1 849 563

1 849 563
372 617
2222180

157 800
2064 380
2222180

311

Arets resultat
14 101

-14 101

372 617
372 617

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rairelsekostnader

Drift och underhéliskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

2431 855
4 855
2436 710

-1497 270
-84 512
-77 O51

-184 920

-1 843 753

592 957

2047

-222 387

-220 340

372 617

372 617

372 617
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2018-01-01
-2018-12-31

2420 904
8455
2429 359

-1 830 241
-94 581
-79 441

-184 920

-2 189 184

240175
252
-226 326
=226 074
14101

14101

14101
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yitre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11
Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 12
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

1197 397
701 474
1 898 871

1 849 563
372617
2222 180

4121 051

14 166 832
14 166 832

371792
58014
37
31651
292 035
753 529

19 041 412
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2018-12-31

1197 397
572474
1769 871

1964 462
14 101
1978 563

3748 434

14 538 624
14 538 624

371792
65213
0

34 049
326 278
797 332

19 084 390
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Arsredovisning

i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspréktagande av underhélisfonden ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition
och verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anldggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte féremaél for avskrivning,

Byggnader 20-100 &r
Om- och tillbyggnader fére 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anliggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 54r

Finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgéng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rérelsens huvudintékter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar i procent av kortfristiga skulder.

Ovriga upplysningar
Féreningen har skulder till kreditinstitut med forfallotidpunkt inom ett r, vilka 4r att betrakta som
kortfristiga skulder. I &rsredovisningen har freningen valt att klassificera dem som langfristiga eftersom

finansieringen av foreningens fastighet &r av langfristig karaktir.
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Not 2 Rérelseintikter

Hyresintékter garage och p-platser
Hyresintdkter Svriga

Arsavgifter bostéder

Debiterade avgifter

Inkasso

Ovriga intikter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhallsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stddning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yittre skétsel / Snorojning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophé@mtning

Fastighetsforsdkring
Sjélvrisk/reparation forsdkringsskador
Avgidlder, arrenden och avgifter
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material
Inkasso o KFM-avgifter

Ovriga forvaltningskostnader
Mobteskostnad stimma

Moteskostnad dvriga

2019

63 250
42 381
2326224
480

1400
2976

2 436 711

2019
54 045
99

54 144

2019
62 733
14 738
86 162

115 294
130 311
423 980
246 207
87110
54 416
75 334
24 380
59119
63 342
1443 126

2019
1000
62 166
6920
6260
2760
3223
1944
240
84 513

8 (11)

2018

52 057
42 623
2326 224
1140

900

6413

2 429 357

2018
35 569
423 875
459 444

2018

61 521
0

79 433
107 660
134214
432 195
302 969
59 405
47 001
7 307
24 380
53210
61 502
1370797

2018
1 000
62 463
6 970
10 575
5200
5710
2 664

94 582
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Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode
Loner/arvode vicevird
Lon ovriga

Sociala avgifter

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden byggnad
Ingdende anskaffningsvdrden mark
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Skattefordringar
Avrékningskonto RB Fastighetsidgare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upp lupna intiikter

Forutbetalda forsikringspremier

Ovriga forutbet kostn o Uppl int periodiseringskonto

2019
60 000
4 000
900

12 151
77 051

2019-12-31
18 492 000

3258 000
21 750 000

-3 949 345
-184 920
-4 134 265

17 615 735

29 000 000
23 600 000
52 600 000

2019-12-31
28 461

0

687 860
716 321

2019-12-31
12 849
27 858
40 707
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2018
60 000
4 000
900

14 541
79 441

2018-12-31
18 492 000

3258 000
21 750 000

-3 764 425
-184 920
-3 949 345

17 800 655

26 000 000
17 000 000
43 000 000

2018-12-31
20903
1803

544 385
567 091

2018-12-31
15 869
20 369
36238
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Langivare %o
Stadshypotek AB 1,71 %
Stadshypotek AB 1,82 %
Stadshypotek AB 1,37 %
Stadshypotek AB 1,49 %
Kortfristig del av 14n

Datum for
rintedindring
16pande
2022-03-30
2021-10-30
2020-12-01

L.anebelopp
2019-12-31
876 683
3467 741

8 773 200
1421 000
-371 792

14 166 832

Om fem &r beréknas skulden till kredi tinstitut uppga till 12 679 664 kronor

Not 11 Stillda sdkerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Ovriga skulder

Killskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna rantekostnader

Forskottsbetalda hyror och avgifter

Upplupna uppviarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Periodisering hyresintikter

Ovriga uppl kostnader och forutbetalda intikter

2019-12-31

20 561 000
20 561 000

2019-12-31

19 500
12151
3% 651

2019-12-31

20 781

175 655

63 036
12 541

3 061
16 961

29Z 035
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Lanebelopp
2018-12-31

962 215
3602 001
8909 200
1437 000

-371792
14 538 624

2018-12-31

20 561 000
20 561 000

2018-12-31

19 500
14 549
34 049

2018-12-31

21 057
215617
66 036
12 991
3 001

7 575
326277
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Vaxholm 2020-¢)4- 0 >

‘ v
\dawria Hagstrd %&{%&

Ordftrande

Leif He llsten

Anita Falkman
Revisor






